Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA-MT

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO:

MODALIDADE: CARTA CONVITE N.º 002/2022

JULGAMENTO: MENOR VALOR POR EMPREITADA GLOBAL

A Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Juara, designado pela Portaria GP nº 379/2022, torna público aos
interessados que o processo licitatório realizado na modalidade de Carta Convite nº. 002/2022, cuja reabertura ocorreu as
13h30 Local, do dia 07.12.2022, na sala de Licitação da Prefeitura Municipal. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA PONTE DE MADEIRA TIPO BATESTACA SOBRE O RIO LOCALIZADO
NO TRECHO ÀGUAS CLARAS - ALDEIA INDÍGENA, COM UMA EXTENSÃO DE 12 METROS, NO MUNICIPIO DE
JUARA/MT, em atendimento à Secretaria Municipal de Transportes, conforme projeto básico, especificações e condições
técnicas constantes no edital e em seus anexos, sagrou-se FRACASSADA.

Juara -MT, 07 de Dezembro de 2022.

Juliany Mara Gouveia de Oliveira

Presidente da CPL

Carlos Amadeu Sirena

Prefeito do Município

‘

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fa70d1f0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T09:17:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial